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انصاری 

 روزنامه خراسان جنوبی 26 آذر با انتشار گزارشی از 
بیمارستان علی ابن ابیطالب )ع( سربیشه با عنوان 
»عمل بی عمل«  به یکی از مهم ترین خواسته های 
مردم شهرستان برای استقرار پزشکان متخصص به 
ویژه جراح پرداخت چرا که به گفته آنان، به دلیل نبود 
پزشک جراح در اتاق عمل بیمارستان، به جز سزارین، 
عمل دیگری با وجود امکانات و تجهیزات فراهم شده 

انجام نمی شود. به گزارش خبرنگار ما و براساس وعده 
 دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  قرار بود تا ابتدای دی به 
بیمارستان های شهرستان ها پزشک اختصاص یابد 
اما آن طور که رئیس شبکه بهداشت و درمان سربیشه 
گفت: با این که اختصاص متخصص جراحی، جزو در 
خواست های این شبکه از دانشگاه علوم پزشکی بود اما 
باز هم محقق نشد و از چهار پزشک جراح سهمیه استان، 
هیچ یک برای سربیشه در نظر گرفته نشد. دکتر »عباس 
پور« با اشاره به استقرار پزشک متخصص زنان و زایمان، 

داخلی، بیهوشی و رادیولوژی در بیمارستان سربیشه 
ادامه داد: دوره طرح پزشک متخصص قلب که تا قبل 
از این یک روز در هفته در بیمارستان حضور داشت به 

اتمام رسید و حالا از وجود این پزشک نیز محروم است.

سهمیه پزشکان متخصص تقسیم شد

بیمارستان سربیشه 
همچنان محروم از جراح

درخواست فرماندار برای سرمایه گذاری در خور بیابان جهانی لوت

فرش گردشگری نهبندان پا نمی خورد

قابلیت های حوزه گردشگری نهبندان با وجود اثر 
جهانی بیابان لوت  بی نظیر است و به همین دلیل 
 لازم است برای ایجاد زیرساخت های آن در خور 
سرمایه گذاری مناسب انجام شود. فرماندار نهبندان 
در جلسه بررسی چالش های حوزه میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، با تاکید بر توجه ویژه به 
اقامتگاه های بوم گردی، گفت: انتظار است تابلوهای 
در  گردشگری  های  جاذبه  و  اماکن  برای  راهنما 
مسیرهای پر تردد نصب شود. »مجید بیکی« ادامه داد: 
با توجه به این که ارتقای نمایندگی میراث فرهنگی 
به اداره از مصوبه های سفر استاندار به نهبندان است 
از مدیر کل میراث فرهنگی می خواهیم پیگیری لازم 
انجام و کار  تسریع شود. به گفته او دهسلم یکی از 
روستاهای هدف گردشگری محسوب می شود و با 
توجه به این که گردشگران داخلی و خارجی از آن بازدید 

می کنند می طلبد برای توسعه پایگاه جهانی بیابان 
لوت و استقرار نیرو در آن اقدام شود همچنین در حوزه 
صنایع دستی سیدال، کانون بافت سیاه چادر است و 
می تواند به روستای ملی تبدیل شود.مدیر کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم گفت: در حوزه 
گردشگری و صنایع دستی نهبندان، بخش خصوصی 
خوب نتوانسته است به این حوزه ورود کند بنابراین باید 
مزایای سرمایه گذاری برای آنان تبیین شود البته لازم 
است در این باره قدم های مناسب و جهت داری برداشته 
شود. »حسن رمضانی«  با تاکید بر ورود افراد بومی 
در حوزه سرمایه گذاری بخش های میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، ادامه داد: 2.5 میلیارد 
تومان تسهیلات بانکی برای ایجاد اقامتگاه بوم گردی 
در نهبندان برای 10 نفر در نظر می گیریم به شرط این 
که پیگیری های لازم در شهرستان سریع تر انجام شود. 

از گوشه و کنار استان

 فرماندار: راه های روستایی خوسف 
با منابع شهرستان هموار نمی شود

به سـازی و آسـفالت راه های روستایی خوسـف با منابع شهرسـتانی راه به جایی 
نمـی بـرد. »شـفیعی«  فرمانـدار خوسـف در بازدیـد مدیـر کل راهـداری و حمل و 
نقـل جـاده ای از پـروژه هـای در دسـت اقـدام روسـتاهای سـرچاه عماری، سـلم 
آبـاد، تقـاب، معصـوم آبـاد، سـیوجان، نصرآبـاد، مـاژان و خـور، گفـت: خوسـف با 
داشـتن بیـش از 200 روسـتای دارای سـکنه، بیشـترین پراکندگـی جمعیت را 
دارد و در موضـوع نگهـداری راه هـا فقط بـا اتکا بـه منابع شهرسـتانی نمـی توان 
بسـیاری از پـروژه ها را بـه سـرانجام رسـاند بنابراین نـگاه ویـژه ای بـرای دریافت 

منابـع ملـی مـی طلبد.

توسعه مهارت آموزی روستاییان خوسف

توسعه کلاس مهارت آموزی در روستاهای خوسف بیشتر مورد توجه قرار گیرد. 
فرماندار در دیدار با مدیرکل فنی و حرفه ای، با بیان این که بسیاری از روستاهای 
خوسف در فاصله زیادی از مرکز شهرستان قرار دارد گفت: لازم است که کلاس 
های مرکز آموزش فنی و حرفه ای در روستاها نیز تشکیل شود. »شفیعی« با اشاره 
به ثبت ملی خور به عنوان روستای ملی سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی از مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای خواست برای برگزاری کلاس های مهارت آموزی درباره 

تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی در خور اقدام شود.

فرماندار بشرویه: زمان پاسخ به استعلام 
سرمایه گذار را فراری می دهد

پورغزنین- بسیاری از سرمایه گذاران در بشرویه به دلیل طولانی شدن 
پاسخ استعلام ها فرار می کنند. فرماندار در جلسه کمیته بهبود کسب و کار 
شهرستان، گفت: باید قوانین را برای سرمایه گذاری در منطقه تسهیل کنیم 
تا شاهد پیشرفت و رونق تولید و اشتغال در بشرویه باشیم. »شفیعی«  ادامه 
 داد: فهرستی از فرصت های سرمایه گذاری احصا شده است و فعال کردن 

ظرفیت ها پیگیری می شود.

کاروان سلامت در ذکری و گل نی
کاروان سلامت جمعیت هلال احمر تهران با سفر به درمیان به 1۴0 نفر از مردم 
روستا های ذکری و گل نی خدمات رایگان ارائه کرد. »بخشی« معاون داوطلبان 
جمعیت هلال احمر استان، از توزیع 100 بسته غذایی و تعدادی پوشاک بین 

نیازمندان این روستاها توسط این کاروان خبر داد.

دهه فجر؛ افتتاح مسکن سیل زدگان بشرویه 

 پورغزنیـن- بخـش عمـده مسـکن سـیل زدگان بشـرویه، دهـه فجـر افتتـاح
 می شود. »شـفیعی«  فرماندار بشـرویه در بازدید از ساخت مسـکن سیل زدگان 
روسـتای بنـدان، گفـت: 27 واحـد شـهری و روسـتایی در سـیل فروردیـن 98 
تخریب شـد و در حال سـاخت اسـت که 23 واحد آن تا دهه فجر به بهـره برداری 

می رسـد.

باخبرنگاران

اهدای زمین برای گود باستانی  
به نام شهید سلیمانی در آبیز

دروگر- یکی از اهالی آبیز 500 متر زمین را برای 
ساخت یک گود باستانی با نام سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی در این شهر اهدا کرد. »علیرضا 
حسینی« شهروند آبیزی ابراز امیدواری کرد که با 
همت خیران و مسئولان، اولین گود باستانی آبیز با 
نام پهلوانِ وطن سپهبد شهید حاج  قاسم سلیمانی 
احداث شود. »ادیبیان« رئیس اداره ورزش و جوانان 
زیرکوه نیز از این اقدام خداپسندانه استقبال کرد و 
گفت: اهدای زمین در شرایط اقتصادی فعلی نشان 
دهنده فرهنگ بشردوستی در مردم آبیز است. بنابر 
این گزارش، تاکنون پنج مکان در زیرکوه از جمله 
مجموعه ورزشی و فرهنگی حاجی آباد، بولوار جهاد 
حاجی آباد، بوستان روستای اسفاد، بولوار آبیز و گود 
باستانی به نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی نام 
گذاری شده است. به گزارش »خراسان جنوبی«، در 
کارگروه نام گذاری معابر شهری نیز سه محل با نام 

سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی نام گذاری شد.

 آماده باش در بشرویه
 برای بارندگی های پیش رو

پورغزنین- دستگاه های اجرایی بشرویه برای 
باشند.  آمادگی داشته  رو  بارندگی های پیش 
فرماندار بشرویه در جلسه مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل شهرستان  گفت: از شنبه تا سه شنبه، 
سامانه بارشی وارد استان و شهرستان می شود که 
نیازمند توجه و آمادگی دستگاه های اجرایی است. 
»شفیعی«  همچنین خواستار دقت دستگاه های 

اجرایی در ارتباط با فضای مجازی شد.

گره عشق در 18 کارگاه فرش قاین 
بافندگان در 18 کارگاه فرش بافی به منظور تامین 
قسمتی از هزینه های بازسازی عتبات عالیات در 
قاینات  مشغول کار هستند. مسئول ستاد بازسازی 
عتبات عالیات قاینات با اشاره به همکاری 360 
هنرمند در کارگاه های قالی بافی گفت: تا پایان 
امسال، بافت شش تخته فرش به اتمام می رسد. 
»غلامی« با بیان این که 10 نیروی فنی و تخصصی 
ازاین ستاد در نجف، مشغول همکاری هستند، 
افزود: به زودی 2۴ نفر دیگر به نجف اعزام می شوند. 
به گفته وی امسال 200 نفر به کربلا، نجف وکاظمین 
اعزام شدند و 300 نفر دیگر متقاضی اعزام هستند.

 طرح جامع پایانه مرزی ماهیرود 
دهه فجر افتتاح می شود

طرح جامع پایانه مرزی ماهیرود سال 88 استارت خورد و بعد از گذشت 
10 سال، دهه فجر با اجرای سر در ورودی و خروجی پایانه به بهره برداری 

می رسد.
 مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، با اشاره به افتتاح مرحله اول و دوم 
آن طی سال های 92 و 95، با توجه به اجرای تاسیسات و زیر ساخت های 
مورد نیاز مرز رسمی شامل شبکه آب رسانی، برق، منبع ۴00 متر مکعبی 
ذخیره آب، شبکه شیر آتش نشانی هیدرانت، شبکه دوربین نظارت تصویری، 
محوطه سازی بتنی، درختکاری، شبکه تصفیه فاضلاب و ...، این پایانه مرزی 
را از کامل ترین پایانه های مرزی دانست که ارزش تاسیسات و عرصه و اعیان 

آن بیش از هزار میلیارد ریال است. 
»شهامت« افزود: موقعیت استراتژیک استان و قرار گرفتن در دالان ترانزیتی 
محور شرق )بندر چابهار، افغانستان، ازبکستان، آسیای میانه(، وجود منطقه 
ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی بیرجند، اهمیت پایانه مرزی ماهیرود را 
دو چندان می کند. به گفته وی قدمت تجارت رسمی در مسیر درح و روستای 

ماهیرود به  افغانستان به بیش از 160 سال می رسد.

عـرب نجـات - حجـم بـالای ترافیـک و افزایـش عبـور و 
مرور در جـاده فردوس – آیسـک، ضرورت احـداث باند 
دوم ایـن محـور مواصلاتـی را دو چنـدان کـرده اسـت. 
بخشـدار آیسـک بـه »خراسـان جنوبـی«  گفـت: محـور 
فـردوس- آیسـک بـه طـول 25 کیلومتـر، قسـمتی از 
محـور مواصلاتی فـردوس بـه سـرایان و سـه راهـی روم 
بـه طـول حـدود 125 کیلومتـر اسـت کـه شـهرهای 

فـردوس، آیسـک و سـرایان، روسـتاهای دوسـت آبـاد، 
بسـطاق و زنگویـی سـرایان و روسـتاهای آفریـز، تیغدر، 
قومنجان، گوراب، شهرک هاشمیه و تیغاب قاینات در 
این مسـیر قـرار دارد و بـا توجه به میـزان بـالای ترافیک 
در آن، تعریض و دو بانده شـدن جاده آیسـک - فردوس 
ضـروری اسـت. »برازنـده« بـا بیـان ایـن کـه مطالعـات 
دو بانـده شـدن جـاده فـردوس بـه آیسـک در گذشـته 

انجـام شـده اسـت، افـزود: هـر روز تعـداد زیـادی از 
کارمندان در این مسـیر رفت و آمد می کنند و از طرفی 
به دلیـل ترانزیتی بـودن، مسـیر ارتباطی ماشـین آلات 
سـنگین اسـت. بـه گفتـه وی بـا توجـه بـه دشـتی بـودن 
منطقه، هزینـه احداث بانـد دوم خیلی کمتـر از مناطق 
 کوهسـتانی اسـت و مـردم انتظـار دارنـد ایـن پـروژه 

سریع تر اجرایی شود.
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